T U N G A LOYTungaloy Report No. 385-C
平面铣刀
扩充 PVD 材质 AH8015 与高性价比刀体
3
T U N G A LOY
t u n g a l o y . c om
大切深经济型平面铣刀
4 DO -OCTO

冷却
表
面
粗
糙
度
 (µ
m
)
曲线刃
-  经济型 16 刃刀片
-  增大约 40% 的刀片尺寸（IC = 17.3mm）以增强刀片强度
ONMU 及 ONHU（双面，八角形）刀片
刀具寿命
带修光刃刀片的表面粗糙度
: TAN07R080M25.4-06 (ø80 mm, CICT = 1)
: ONMU0705ANPN-MJ T1215
: FCD600 / 600-3 (160HB)
: Vc = 250 m/min
: fz = 0.3 mm/t
: ap = 4 mm
: ae = 60 mm
: 干式
: TAN07R080M25.4-06 (ø80 mm, CICT = 1)
: ONMU0705ANPN-MJ T1215
: FCD600 / 600-3 (160HB)
: Vc = 150 m/min
: fz = 0.3 mm/t
: ap = 4 mm
: ae = 60 mm
: 湿式
: TAN07R080M25.4-08 (ø80 mm, CICT = 8)
: ONHU0705ANTN-ML AH120  (7/8 pockets)
  ONHU0705ANPR-W AH120 (1/8 pocket)
: FC250 / 250 (180HB)
: Vc = 250 m/min

刀片
工件材料
切削速度
每齿进给
切削深度
切削宽度
冷却
竞争对手的
正角刀片
切削性能
刀具寿命
-  可实现最大 7.5 mm 的切削深度，非适用于大余量切削
-  增大约 40% 的刀片尺寸（IC = 17.3mm）以增强刀片强度
-  切削刃上的大倾角有助于实现顺畅排屑
SNMU 及 SNHU（双面，方形）刀片
: TAN07R100M31.7-07 (ø100 mm, CICT = 1)
: SNMU1706ANTR-ML AH3135
: S55C / C55 (200HB)
: Vc = 150 m/min
: fz = 0.2 mm/t
: ap = 3 mm
: ae = 70 mm
: 干式
: TAN07R125M38.1-08 (ø125 mm, CICT = 1)
: SNMU1706ANPR-MJ AH3135
: S55C / C55 (200HB)
: Vc = 157 m/min
: fz = 0.15 mm/t

C
B
D
P
DCSFMS
DCONMS
b
KWW
C
BD
P
ø101.6 mm
ø17 mm
GAMP=-6° ,GAMF=+15.5°
DC DC2 CICT DCSFMS LF LF2 DCONMS CBDP KWW b WT(kg)
TAN07R063M22.0E05 63 60.3 5 41 40 41.4 22 20 10.4 6.3 0.5 SN*U/ON*U... A
TAN07R063M22.0E06 63 60.3 6 41 40 41.4 22 20 10.4 6.3 0.5 SN*U/ON*U... A
TAN07R080M25.4-06 80 77.3 6 50 50 51.4 25.4 26 9.5 6 1 SN*U/ON*U... A
TAN07R080M25.4-08 80 77.3 8 50 50 51.4 25.4 26 9.5 6 1 SN*U/ON*U... A
TAN07R080M27.0E06 80 77.3 6 50 50 51.4 27 22 12.4 7 1 SN*U/ON*U... A
TAN07R080M27.0E08 80 77.3 8 50 50 51.4 27 22 12.4 7 1 SN*U/ON*U... A
TAN07R100M31.7-07 100 97.3 7 60 50 51.4 31.75 32 12.7 8 1.5 SN*U/ON*U... B
TAN07R100M31.7-10 100 97.3 10 60 50 51.4 31.75 32 12.7 8 1.5 SN*U/ON*U... B
TAN07R100M32.0E07 100 97.3 7 60 50 51.4 32 28.5 14.4 8 1.5 SN*U/ON*U... B
TAN07R100M32.0E10 100 97.3 10 60 50 51.4 32 28.5 14.4 8 1.5 SN*U/ON*U... B
TAN07R125M38.1-08 125 122.3 8 80 63 64.4 38.1 38 15.9 10 2.5 SN*U/ON*U... B
TAN07R125M38.1-12 125 122.3 12 80 63 64.4 38.1 38 15.9 10 2.5 SN*U/ON*U... B
TAN07R125M40.0E08 125 122.3 8 71 63 64.4 40 29 16.4 9 2.5 SN*U/ON*U... B
TAN07R125M40.0E12 125 122.3 12 71 63 64.4 40 29 16.4 9 2.5 SN*U/ON*U... B
TAN07R160M40.0E10 160 157.3 10 100 63 64.4 40 29 16.4 9 4 SN*U/ON*U... D
TAN07R160M40.0E15 160 157.3 15 100 63 64.4 40 29 16.4 9 4 SN*U/ON*U... D
TAN07R160M50.8-10 160 157.3 10 100 63 64.4 50.8 38 19 11 4 SN*U/ON*U... B
TAN07R160M50.8-15 160 157.3 15 100 63 64.4 50.8 38 19 11 4 SN*U/ON*U... B
TAN07R200M47.6-12 200 197.3 12 130 63 64.4 47.625 38 25.4 14 6.6 SN*U/ON*U... C
TAN07R200M47.6-18 200 197.3 18 130 63 64.4 47.625 38 25.4 14 6.7 SN*U/ON*U... C
TAN07R200M60.0E12 200 197.3 12 135 63 64.4 60 38 25.7 14 6.5 SN*U/ON*U... C
TAN07R200M60.0E18 200 197.3 18 135 63 64.4 60 38 25.7 14 6.5 SN*U/ON*U... C
TAN07R250M47.6-15 250 247.3 15 130 63 64.4 47.625 38 25.4 14 9.3 SN*U/ON*U... C
TAN07R250M47.6-21 250 247.3 21 130 63 64.4 47.625 38 25.4 14 9.4 SN*U/ON*U... C
TAN07R250M60.0E15 250 247.3 15 130 63 64.4 60 38 25.7 14 9 SN*U/ON*U... C
TAN07R250M60.0E21 250 247.3 21 130 63 64.4 60 38 25.7 14 9 SN*U/ON*U... C
TAN07R315M47.6-18 315 312.3 18 220 63 64.4 47.625 38 25.4 14 17.9 SN*U/ON*U... C
TAN07R315M47.6-24 315 312.3 24 220 63 64.4 47.625 38 25.4 14 18 SN*U/ON*U... C
TAN07R315M60.0E18 315 312.3 18 220 80 81.4 60 38 25.7 14 18 SN*U/ON*U... E
TAN07R315M60.0E24 315 312.3 24 220 80 81.4 60 38 25.7 14 18 SN*U/ON*U... E
OWMT-ML OWMT-HJ
DC3 DCX3 LF3 DC4 DC4-2 DCX4 LF4
TAN07R063M... 63.5 76 41 55.7 67.2 76.4 41.4
TAN07R080M... 80.5 93 51 72.7 84.2 93.4 51.4

(KAPR) A
P
M
X
DC2+16mm
DC2
LF
245˚
(KAPR)
A
P
M
X
GAMP=-6° ,GAMF=+15.5°
DC DC2 CICT DCSFMS LF LF2 DCONMS CBDP KWW b WT(kg)
TAN07R080M25.4-06N 80 77.3 6 50 50 51.4 25.4 26 9.5 6 1 SN*U/ON*U... A
TAN07R080M25.4-08N 80 77.3 8 50 50 51.4 25.4 26 9.5 6 1 SN*U/ON*U... A
TAN07R080M27.0E06N 80 77.3 6 50 50 51.4 27 22 12.4 7 1 SN*U/ON*U... A
TAN07R080M27.0E08N 80 77.3 8 50 50 51.4 27 22 12.4 7 1 SN*U/ON*U... A
TAN07R100M31.7-07N 100 97.3 7 60 50 51.4 31.75 32 12.7 8 1.5 SN*U/ON*U... B
TAN07R100M31.7-10N 100 97.3 10 60 50 51.4 31.75 32 12.7 8 1.5 SN*U/ON*U... B
TAN07R100M32.0E07N 100 97.3 7 60 50 51.4 32 28.5 14.4 8 1.5 SN*U/ON*U... B
TAN07R100M32.0E10N 100 97.3 10 60 50 51.4 32 28.5 14.4 8 1.5 SN*U/ON*U... B
TAN07R125M38.1-08N 125 122.3 8 80 63 64.4 38.1 38 15.9 10 2.5 SN*U/ON*U... B
TAN07R125M38.1-12N 125 122.3 12 80 63 64.4 38.1 38 15.9 10 2.5 SN*U/ON*U... B
TAN07R125M40.0E08N 125 122.3 8 71 63 64.4 40 29 16.4 9 2.5 SN*U/ON*U... B
TAN07R125M40.0E12N 125 122.3 12 71 63 64.4 40 29 16.4 9 2.5 SN*U/ON*U... B
TAN07**N
新
DCSFMS
DCONMS

45˚
DC+13 mm
44˚
A
P
M
XDC
LF
DC2+16 mm
LF
2
DC2
TAN07-W
TAN07-W H-TBS (M-1000) CL ARM-10-TUNG I DS-6P BLD IP15/S7
 DC DC2 CICT DCSFMS LF LF2 DCONMS CBDP KWW b WT(kg)
TAN07R063M22.0E08W 63 60.3 8 41 40 41.4 22 20 10.4 6.3 0.6 SN*U/ON*U... B
TAN07R080M25.4-10W 80 77.3 10 50 50 51.4 25.4 26 9.5 6 1 SN*U/ON*U... B
TAN07R080M27.0E10W 80 77.3 10 50 50 51.4 27 25 12.4 7 1.1 SN*U/ON*U... B
TAN07R100M31.7-14W 100 97.3 14 60 50 51.4 31.75 32 12.7 8 1.3 SN*U/ON*U... B
TAN07R100M32.0E14W 100 97.3 14 60 50 51.4 32 28.5 14.4 8 1.6 SN*U/ON*U... B
TAN07R125M38.1-18W 125 122.3 18 80 63 64.4 38.1 38 15.9 10 2.8 SN*U/ON*U... B
TAN07R125M40.0E18W 125 122.3 18 71 63 64.4 40 29 16.4 9 2.5 SN*U/ON*U... B
TAN07R160M50.8-22W 160 157.3 22 100 63 64.4 50.8 38 19 11 4 SN*U/ON*U... B
TAN07R160M40.0E22W 160 157.3 22 100 63 64.4 40 29 16.4 9 3.6 SN*U/ON*U... D
TAN07R200M60.0E28W 200 197.3 28 135 63 64.4 60 39 25.7 14 5.8 SN*U/ON*U... C
DCSFMS
DCONMS
KWW
b